
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa amfiteatru wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie miejskiego zbiornika wodnego Okopiec we Włodawie oraz

budowa kładki pieszorowerowej na rzece Włodawce wraz z infrastrukturą towarzyszącą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Włodawa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197902

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. J. Piłsudskiego 41

1.4.2.) Miejscowość: Włodawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-200

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 825721444

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@wlodawa.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlodawa.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00221010

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w : zdolności technicznej lub
zawodowej w (zakresie Zadania nr 1 i Zadania nr 2):
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
1)Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie:
- co najmniej jedną robotę budowlaną w systemie zaprojektuj i wybuduj zagospodarowania terenu przy rzece z
następującymi elementami np.: pomosty pływające lub/i konstrukcje zadaszone na kwotę min. 1 300 000,00 zł brutto
(słownie: jeden milion trzysta złotych brutto 00/100);
- co najmniej jedną robotę budowlaną w systemie zaprojektuj i wybuduj zagospodarowania przy rzece obejmujące
następujące branże np.: wykonanie oświetlenia lub/i mała architektura lub/i ciągi piesze z nawierzchni mineralnej lub/i
elementy zabaw, na kwotę min. 3 000 000,00 złotych brutto (słownie: trzy miliony złotych brutto 00/100).
2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji:
- min. jedną osobę pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą stosowne uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności właściwej przy realizacji przedmiotu zamówienia oraz przynależy do Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych - uprawnienia budowlane do kierowania robotami

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



równoważne do wyżej wskazanych, oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (lub właściwej izby
samorządu zawodowego) ;
- min. dwie osoby (projektant i sprawdzający) posiadające uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w
specjalności właściwej, których zakres uprawnia do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w
przypadku Wykonawców zagranicznych - uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do wyżej
wskazanych, oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (lub właściwej izby samorządu zawodowego);

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w : zdolności technicznej lub
zawodowej w (zakresie Zadania nr 1 i Zadania nr 2):
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
1)Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie:
- co najmniej jedną robotę budowlaną w systemie zaprojektuj i wybuduj zagospodarowania terenu przy rzece lub innym
zbiorniku wodnym (z zastrzeżeniem, że zbiornik wodny jest zbiornikiem ogólnodostępnym, publicznym) z następującymi
elementami np.: pomosty pływające lub/i konstrukcje zadaszone na kwotę min. 1 300 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion
trzysta złotych brutto 00/100);
- co najmniej jedną robotę budowlaną w systemie zaprojektuj i wybuduj zagospodarowania przy rzece lub innym zbiorniku
wodnym (z zastrzeżeniem, że zbiornik wodny jest zbiornikiem ogólnodostępnym, publicznym) obejmujące następujące
branże np.: wykonanie oświetlenia lub/i mała architektura lub/i ciągi piesze z nawierzchni mineralnej lub/i elementy zabaw,
na kwotę min. 3 000 000,00 złotych brutto (słownie: trzy miliony złotych brutto 00/100).
2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji:
- min. jedną osobę pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą stosowne uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności właściwej przy realizacji przedmiotu zamówienia oraz przynależy do Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych - uprawnienia budowlane do kierowania robotami
równoważne do wyżej wskazanych, oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (lub właściwej izby
samorządu zawodowego) ;
- min. dwie osoby (projektant i sprawdzający) posiadające uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w
specjalności właściwej, których zakres uprawnia do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w
przypadku Wykonawców zagranicznych - uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do wyżej
wskazanych, oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (lub właściwej izby samorządu zawodowego);

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-15 10:00

Po zmianie: 
2024-03-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-15 10:10

Po zmianie: 
2024-03-20 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-13

Po zmianie: 
2024-04-18

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa amfiteatru wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie miejskiego zbiornika wodnego Okopiec we Włodawie oraz budowa kładki pieszorowerowej na rzece Włodawce wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Włodawa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197902
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. J. Piłsudskiego 41
	1.4.2.) Miejscowość: Włodawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-200
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 825721444
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@wlodawa.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlodawa.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00221010
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



